

JHFS Invest ApS

Ryttervænget 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 82 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Johnny Houmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHFS Invest ApS Ryttervænget 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 64 82 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Houmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og ssocierede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn eslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.630 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets kapitalandele i andre værdipapirer blevet solgt. Salget får positiv påvirkning på selskabets resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.465	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	9.077.402	0
Andre finansielle indtægter	883.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-134.896	0
Resultat før skat	9.779.221	-6.250
Skat af årets resultat	-149.424	0
Årets resultat	9.629.797	-6.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.629.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.250
Disponeret i alt	9.629.797	-6.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	400.000
Anlægsaktiver i alt	0	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.576	0
Tilgodehavender i alt	70.576	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.499.837	0
Værdipapirer i alt	9.499.837	0
Likvide beholdninger	460.326	0
Omsætningsaktiver i alt	10.030.739	0
Aktiver i alt	10.030.739	400.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.607.208	-22.589
Egenkapital i alt	9.647.208	17.411
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Anden gæld	383.531	382.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.531	382.589
 Gældsforpligtelser i alt	383.531	382.589
 Passiver i alt	10.030.739	400.000

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-16.339	23.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.250	-6.250
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-22.589	17.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.629.797	9.629.797
	40.000	9.607.208	9.647.208

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	1.798.652	0
Afgang i årets løb	<u>-2.198.652</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>400.000</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>9.499.837</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>81.985</u>
